
Институтінің ерте даму мамандарының ұсыныстары бойынша, «Росинка» 

бөбекжай-бақшасы пилоттық жоба «Тілге бойлау» ұсыныстарының жүзеге 
асырылуы үшін бірқатар нақты шаралар қабылданды: 

1. Мектепке дейінгі білім берудің типтік бағдарламасына сәйкес 
дамытушы ортаны құру: бөбекжай-бақшасында білім беру ортасы 
жаңартылып, балалардың жас ерекшеліктеріне сәйкес әртүрлі құрал-жабдықтар 
мен материалдар қолданылатын дамытушы ойын аймағы құрылды. Үнемі 
шығармашылық бұрыштар жаңартылып отырады, онда балалар мүсіндеу, сурет 
салу, құрылыс жұмыстарымен айналыса алады, сонымен қатар табиғат пен 
экологияны зерттеу бұрыштары да бар. Педагогтар дамытушы оқыту әдістемесін 
белсенді түрде пайдаланып, әр балаға шығармашылық пен өзіндік қызмет 
көрсетуге мүмкіндік береді, бұл олардың тұлғалық дамуына ықпал етеді. 

2. Балалардың қызығушылықтарын ескере отырып, 
ұйымдастырылған іс-әрекеттерді жалықтырмай ойын түрінде өткізу: 
бөбекжай-бақшасында үнемі тақырыптық іс-шаралар мен мерекелер 
ұйымдастырылады, оларда ойын, қозғалыс, музыка және би элементтері 
қамтылған. Мысалы, музыка бойынша ұйымдастырылған іс-шаралар көңілді 
музыкалық ойындар түрінде өтеді, бұл балалардың назарын аударады және 
оқытуды қызықты етеді. Әсіресе таза ауада ойындар ұйымдастыруға үлкен көңіл 
бөлінеді, онда балалар түрлі белсенді ойындарға қатысып, өзара бәсекелесіп, 
физикалық белсенділіктерін арттырып, командалық рухты дамытады. 

3. Қазақ халқының ұлттық құндылықтарын балалардың әртүрлі 
іс-әрекеттерінде қолдану: Білім беру процесінде қазақ мәдениетінің элементтері 
белсенді түрде қолданылуда. Балалар ұлттық киімдер, ыдыстар, музыкалық 
аспаптар мен дәстүрлі қолөнермен ойын сабақтары мен шеберлік сыныптары 
арқылы танысады. Мысалы, балалар қазақтың халық әндерін үйреніп, «Арқан 
тарту», «Көкпар», «Бәйге» сияқты ұлттық ойындарды ойнайды, сондай-ақ ұлттық 
мерекелермен танысады. Шығармашылық жұмыстарда оларға дәстүрлі 
материалдардан, мысалы, түйе жүнінен немесе ағаштан бұйымдар жасау 
ұсынылады, сондай-ақ қазақтың халық өнері стилінде қолөнер бұйымдарын 
жасауға үйретіледі. 

Бұл шаралар тек білім беру процесін байытумен қатар, балаларда қазақ 
халқының дәстүрлері мен мәдениетіне деген құрметті ерте жастан 
қалыптастыруға ықпал етті. 

 
 

 

 

 

 

 


